
SEZNAM DOPORUČENÝCH VĚCÍ 
 

  
○ přezůvky ○ svetr, mikina, tepláková souprava 
○ baterka (+ náhradní baterie) ○ sportovní oblečení 
○ 2 ručníky ○ dlouhé a krátké kalhoty 
○ plavky ○ 3 trička  
○ hygienické potřeby ○ pyžamo (teplejší) 
○ kapesníky ○ spodní prádlo 
○ bible ○ ponožky (pytel na špinavé prádlo) 
○ psací potřeby, zápisník  ○ letní čepice, pokrývka hlavy 
○ plastová láhev na pití ○ pevné boty, tenisky, sandály, gumáky! 
○ pláštěnka, větrovka  

 

Ostatní doplňte dle svého uvážení! 
 

Děti, které jsou neplavci, musí mít nafukovací kruh, vestu nebo rukávky! Vítány jsou hudební 
nástroje (malé) 

Pokud bude mít dítě kapesné, nedoporučujeme více než 100 Kč. 
 

Nedoporučujeme brát na tábor: Náušnice, prstýnky, přívěšky z drahých kovů, 
drahé oblečení, elektroniku (mobily, notebooky, mp3 přehrávače, herní konzoly apod. – věci 

nejsou pojištěny a v případě ztráty či poškození nebude uznán žádný požadavek na náhradu). 
 

PROSÍME, NEDÁVEJTE DĚTEM MOBILNÍ TELEFONY, tablety, čtečky apod. – 
dětem tyto věci budou odebrány a odevzdány rodičům na konci tábora! 

V místě konání tábora a jeho blízkém okolí není pokrytí signálem sítí mobilních 
telefonů. 

Spojení se světem je přes pevnou linku v objektu tel.: 558 356 222 
 

V DŮLĚŽITÝCH SITUACÍCH MŮŽETE KONTAKTOVAT VEDENÍ TÁBORA.  
TAKTÉŽ VEDENÍ (V NUTNÝCH PŘÍPADECH) JE POVINNO KONTAKTOVAT 

VÁS. 
 


